
Zarządzenie Nr 143/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 03 grudnia 2008 roku 

 
 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat na 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcące 
nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia  na które dofinansowanie 
jest przyznawane – dla Szkoły Podstawowej w Mstyczowie na rok 
budżetowy 2008. 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 2, § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku, w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
województw, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, województw, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46 poz. 430) zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Ustala się uwzględniając wniosek dyrektora dla Szkoły Podstawowej  

w Mstyczowie plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego  
w wysokości 1.923,00 zł  (Słownie: jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia trzy  
złote). 

 
§ 2. W porozumieniu z dyrektorem szkoły ustala się: 
 

1) maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia zawodowego nauczycieli w wysokości 1.200,00 zł  
(Słownie: jeden tysiąc dwieście złotych); 
 

2) specjalności i formy kształcenia na które dofinansowanie jest przeznaczone: 
- przyroda. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku 
budżetowego 2008. 

 
 
 
 

Burmistrz 
 

Wacław Szarek 


